

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
<b>0.03 Utilizzo avanzo di Amministrazione</b>									
16/06/2017	0.03	3 89					150.000,00		150.000,00
						CP			
						CS			
FINANZIAMENTO INVESTIMENTO									
VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE									
<b>Titolo 2 Trasferimenti correnti</b>									
<b>2.01 Trasferimenti correnti</b>									
16/06/2017	2.01.01.01.001	767 3					23.126,62		23.126,62
						CP			
						CS	10.360,34	23.126,62	33.486,96
TRASFERIMENTI CORRENTI PER ESTINZIONE ANTICIPATA MUTUI									
VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE									
Totale titolo 2						CP		23.126,62	23.126,62
						CS	10.360,34	23.126,62	33.486,96
<b>Titolo 4 Entrate in conto capitale</b>									
<b>4.02 Contributi agli investimenti</b>									
16/06/2017	4.02.01.02.001	5611 1					700.000,00		700.000,00
						CP			
						CS		700.000,00	700.000,00
CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA REGIONI PER REALIZZAZIONE									
CENTRO DEMENZA									
VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE									
Totale titolo 4						CP		700.000,00	700.000,00
						CS		700.000,00	700.000,00
<b>Totale ENTRATE</b>						CP		<b>873.126,62</b>	<b>873.126,62</b>
						CS	<b>10.360,34</b>	<b>723.126,62</b>	<b>733.486,96</b>

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
<b>Missione 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>									
<b>Programma 01.02 Segreteria generale</b>									
<b>Titolo 1 Spese correnti</b>									
16/06/2017	1.03.02.10.002	980					126,62		126,62
						CP			
						CS	126,62		126,62
SPESE PER L'ESPLETAMENTO DI CONCORSI A POSTI DI RUOLO E NON DI RUOLO VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE									
16/06/2017	1.03.02.13.002	1062				CP	85.000,00	4.000,00	89.000,00
						CS	102.123,44	4.000,00	106.123,44
SPESE PER PULIZIE LOCALI COMUNALI VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE									
Totale titolo 1						CP	85.000,00	4.126,62	89.126,62
						CS	102.123,44	4.126,62	106.250,06
Totale programma 01.02						CP	85.000,00	4.126,62	89.126,62
						CS	102.123,44	4.126,62	106.250,06
<b>Programma 01.11 Altri servizi generali</b>									
<b>Titolo 1 Spese correnti</b>									
16/06/2017	1.01.01.01.006	3401				CP	20.332,67	20.332,67	
						CS	20.332,67	20.332,67	
VOCI STIPENDIALI CORRISPOSTE AL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO - SPESA PER COMANDO SERVIZI SOCIALI VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE									
16/06/2017	1.01.02.01.001	3401 1				CP	8.736,70	8.736,70	
						CS	8.736,70	8.736,70	
CONTRIBUTI OBBLIGATORI PER IL PERSONALE - ONERI PER COMANDO SERVIZI SOCIALI VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE									
16/06/2017	1.02.01.01.001	3401 2				CP	2.700,43	2.700,43	
						CS	2.700,43	2.700,43	
IRAP PER COMANDO SERVIZI SOCIALI VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE									
Totale titolo 1						CP	31.769,80	31.769,80	
						CS	31.769,80	31.769,80	
Totale programma 01.11						CP	31.769,80	31.769,80	
						CS	31.769,80	31.769,80	
Totale missione 01						CP	116.769,80	4.126,62	89.126,62
						CS	133.893,24	4.126,62	106.250,06

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	

**Missione 04 Istruzione e diritto allo studio**

**Programma 04.06 Servizi ausiliari all'istruzione**

**Titolo 1 Spese correnti**

16/06/2017	1.03.02.10.002	8040	2			CP		1.000,00		1.000,00
						CS		1.000,00		1.000,00
	ESPERTI PER COMMISSIONI GARA SERVIZIO RISTORAZIONE SCOLASTICA									
	VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE									
						CP		1.000,00		1.000,00
						CS		1.000,00		1.000,00
						CP		1.000,00		1.000,00
						CS		1.000,00		1.000,00
						CP		1.000,00		1.000,00
						CS		1.000,00		1.000,00

**Missione 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero**

**Programma 06.02 Giovani**

**Titolo 1 Spese correnti**

16/06/2017	1.03.02.11.999	18643				CP		6.000,00		6.000,00
						CS	854,00	6.000,00		6.854,00
	PROGETTAZIONE BANDI SERVIZIO CIVILE									
	VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE									
						CP		6.000,00		6.000,00
						CS	854,00	6.000,00		6.854,00
						CP		6.000,00		6.000,00
						CS	854,00	6.000,00		6.854,00
						CP		6.000,00		6.000,00
						CS	854,00	6.000,00		6.854,00

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
<b>Missione 07 Turismo</b>									
<b>Programma 07.01 Sviluppo e valorizzazione del turismo</b>									
<b>Titolo 1 Spese correnti</b>									
16/06/2017	1.03.02.02.005	11600				CP 15.000,00	10.500,00		25.500,00
						CS 24.009,27	10.500,00		34.509,27
SPESE PER LA PROMOZIONE TURISTICA IN ITALIA E ALL'ESTERO									
VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE									
Totale titolo 1						CP 15.000,00	10.500,00		25.500,00
						CS 24.009,27	10.500,00		34.509,27
Totale programma 07.01						CP 15.000,00	10.500,00		25.500,00
						CS 24.009,27	10.500,00		34.509,27
Totale missione 07						CP 15.000,00	10.500,00		25.500,00
						CS 24.009,27	10.500,00		34.509,27
<b>Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>									
<b>Programma 12.01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido</b>									
<b>Titolo 1 Spese correnti</b>									
16/06/2017	1.03.02.99.999	16870				CP 8.000,00	1.500,00		9.500,00
						CS 8.604,80	1.500,00		10.104,80
SPESE PER CENTRO ESTIVO PER MINORI									
VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE									
Totale titolo 1						CP 8.000,00	1.500,00		9.500,00
						CS 8.604,80	1.500,00		10.104,80
Totale programma 12.01						CP 8.000,00	1.500,00		9.500,00
						CS 8.604,80	1.500,00		10.104,80

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
<b>Programma 12.04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale</b>									
<b>Titolo 1 Spese correnti</b>									
16/06/2017	1.09.01.01.001	18400	1						
					CP		31.769,80		31.769,80
					CS		31.769,80		31.769,80
RIMBORSI AL COMUNE DI FRANCAVILLA FONTANA PER CONVENZIONE PERSONALE SERVIZI SOCIALI VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE									
Totale titolo 1						CP	31.769,80		31.769,80
						CS	31.769,80		31.769,80
<b>Titolo 2 Spese in conto capitale</b>									
16/06/2017	2.02.01.09.002	53000							
					CP		700.000,00		700.000,00
					CS		700.000,00		700.000,00
CENTRO DIURNO INTEGRATO PER SOGGETTI AFFETTI DA DEMENZA VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE									
16/06/2017	2.02.01.09.002	53001							
					CP		150.000,00		150.000,00
					CS		150.000,00		150.000,00
CENTRO DIURNO INTEGRATO PER SOGGETTI AFFETTI DA DEMENZA- QUOTA DI COFINANZIAMENTO VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE									
Totale titolo 2						CP	850.000,00		850.000,00
						CS	850.000,00		850.000,00
Totale programma 12.04						CP	881.769,80		881.769,80
						CS	881.769,80		881.769,80
Totale missione 12						CP	8.000,00	883.269,80	891.269,80
						CS	8.604,80	883.269,80	891.874,60
<b>Totale USCITE</b>						CP	<b>139.769,80</b>	<b>904.896,42</b>	<b>1.012.896,42</b>
						CS	<b>167.361,31</b>	<b>904.896,42</b>	<b>1.040.487,93</b>